Datenblatt Artikel 543400

Doppelnippel R 3/4"

natur, HDPE

e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sdauren, Laugen

und weitere Chemikalien

| =45 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Schlisselweite sw = 32 mm

temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
mit Rohrgewinde @ d2= R 3/4"

Stlick

0

250

0,8

178,4
0,012
0,11

10
4007228702262
natur
0,262
hinersdorff
0

170

1,51

18

8

250

1,2

10

0,011
1800
14400
144

45

10

0,011
39174000
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