Datenblatt Artikel 543400



Doppelnippel R 3/4"

natur, HDPE

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- mit Rohrgewinde Ø d2= R 3/4"
- I = 45 mm
- Schlüsselweite sw = 32 mm



Best.einheit	Stück
Breite	0
Breite Karton	250
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	178,4
brutto Kg	0,012
Bruttogewicht VE Kg	0,11
Btl in Karton	10
EAN	4007228702262
Farbe	natur
Gewicht VE	0,262
Hersteller	hünersdorff
Höhe	0
Höhe Karton	170
Höhe Pal	1,51
Kartons pro Lage	18
Lagen	8
Länge Karton	250
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	10
netto Kg	0,011
Stück / Lage	1800
Stück / Palette bzw Kiste	14400
Summe Kartons	144
Tiefe	45
VE	10
Volumen m3	0,011
Zolltarif	39174000